
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
e Relazione Unica sulla procedura di aggiudicazione dell’appalto 

 ai sensi dell’art. 139 (settori speciali) del D.Lgs. 50/2016 
 

1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza 
tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e 
Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE: Servizi. Settori Speciali. 
APPALTO DI SERVIZI DI T.PL. SETTORE EXTRAURBANO DI VICENZA – ESERCIZIO 
ESTIVO 2021 con decorrenza dal 06/06/2021 al 05/09/2021 (comunque fino al termine 
dell’esercizio estivo 2021) con possibilità di ripetizione anche per l’esercizio estivo 2022,  suddiviso 
in 4 lotti aggiudicabili separatamente. 
CPV 60112000-6 

Lotto 1 – Vicenza Extraurbano (Servizi 840-841-842-843-856-860-861-865-873) CIG 
8693046080 
Importo a base   dell’appalto euro  204.920,00  iva esclusa di cui : 
- euro  204.580,00  soggetti a ribasso  
- euro        340,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Lotto 2 –  Schio Extraurbano (Servizi 844-854)  – CIG 8693086182 
Importo a base  dell’appalto euro 57.110,00 iva esclusa di cui : 
- euro  56.950,00 soggetti a ribasso 
- euro       160,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Lotto 4 – Valdagno Extraurbano (Servizi 850-867-871-872) – CIG 8693127357 
Importo a base  dell’appalto euro     93.050,00 iva esclusa di cui : 
- euro  92.850,00 soggetti a ribasso  
- euro       200,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
4. LUOGO PRINCIPALE DI ESECUZIONE  : Codice NUTS ITH32 
Territorio della Provincia di Vicenza e per limitate estensioni territoriali in Provincia di Padova.  
 
5. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Aperta Bando di gara in data 
02/04/2021  prot. 2021-4232.  
 
6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Aggiudicazione, separatamente per ciascun lotto di 
partecipazione, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo  (art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016). 
 
7. DATA DI   AGGIUDICAZIONE: 28/05/2021 
 
8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 
LOTTO 1 : n. 4 di cui numero offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI n.  3;  numero 
offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo n. 0 
LOTTO 2 : n. 4 di cui numero offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI n.  3;  numero 
offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo n. 0 
LOTTO 4 : n. 3  di cui numero offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI n.  3;  numero 
offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo n. 0 
 



 
 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 

9. ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ALLA GARA  : 
 
 PER IL LOTTO 1: 
1) MICCOLIS S.P.A.  C.F. 00815630736 
2)BRISTOL AUTOSERVIZI S.R.L. C.F 03428570240 
3)DIBIASI BUS S.P.A C.F. 02842510212 
4)RVM -RETE VENETA MOBILITA’ C.F. 04328650249 che partecipa alla gara con i seguenti Retisti 

- GARBELLINI S.R.L  (Organo comune/mandatario) C.F. 00978790293  
- BARZI SERVICE srl c.f. 00176560266  
- ROSA’ Autoservizi srl  c.f. 01794890242 
- AUTOSERVIZI LORENZI srl  c.f. 03322250246 

 
 PER IL LOTTO 2: 
1) MICCOLIS S.P.A.  C.F. 00815630736 
2)BRISTOL AUTOSERVIZI S.R.L. C.F 03428570240 
3)DIBIASI BUS S.P.A C.F. 02842510212 
4)RVM -RETE VENETA MOBILITA’ C.F. 04328650249 che partecipa alla gara con i seguenti Retisti 

- GARBELLINI S.R.L  (Organo comune/mandatario) C.F. 00978790293  
- BARZI SERVICE srl c.f. 00176560266  
- ROSA’ Autoservizi srl  c.f. 01794890242 
- AUTOSERVIZI LORENZI srl  c.f. 03322250246 

 
 PER IL LOTTO 4: 
1)BRISTOL AUTOSERVIZI S.R.L. C.F 03428570240 
2)DIBIASI BUS S.P.A C.F. 02842510212 
3)RVM -RETE VENETA MOBILITA’ C.F. 04328650249 che partecipa alla gara con i seguenti Retisti 

- GARBELLINI S.R.L  (Organo comune/mandatario) C.F. 00978790293  
- BARZI SERVICE srl c.f. 00176560266  
- ROSA’ Autoservizi srl  c.f. 01794890242 
- AUTOSERVIZI LORENZI srl  c.f. 03322250246 

 
 
10. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO DEI  LOTTI  1 – 2- 4 : 
BRISTOL AUTOSERVIZI S.R.L. con sede in Via dell’Artigianato 14 36078 Valdagno (VI)  - c.f. e 
p.iva 03428570240. 
L’ aggiudicatario rientra nella tipologia di piccola media impresa. 
 
RAGIONI DELLA SCELTA: BRISTOL AUTOSERVIZI S.R.L. è risultata migliore offerente per i Lotti 
1 – 2 - 4 con il punteggio (tecnico + economico) più alto come riportato nei relativi verbali di gara. 
 
11. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

 LOTTO 1:  € 198.217,60860 oltre ad € 340,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e 
quindi per complessivi € 198.557,60860 (IVA esclusa); 

 LOTTO  2 :  € 55.178,76000 oltre ad € 160,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e 
quindi per complessivi € 55.338,76 (IVA esclusa); 

 LOTTO  4  : € 89.962,29000 oltre ad € 200,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e 
quindi per complessivi € 90.162,29 (IVA esclusa). 

 
 
12 : L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: no  
 
13. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
del D.Lgs. 50/2016. 



 
 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 

 
14. PRECEDENTI PUBBLICAZIONI: Bando di gara pubblicato sulla GU/S 067  del  07/04/2021 
 
15. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Dott.ssa Gloria Silvestri  
 
 
Vicenza, 31 maggio 2021  
             Il Direttore Generale 

        Ing. Umberto Rovini 
 


